*- Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça Jose Slamato Sobrinho - n° 45- CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNPJ - 45.709.920/0001-11 - Insc.  Est.  Isenta
BEBEDOURO - Estado de  SA()  Paulo

Fone: (17) 3345-9100 - www:bebedourosp_gov_br
3-5 "P" 16E4

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio n 2  14/2026/kp

limo. Senhor:

A Secretaria Municipal de Saúde vem, pelo presente, solicitar o

agendamento da Audiência Pública de Prestação de Contas referente ao 32  Quadrimestre de

2025, para o dia 26 de fevereiro de 2026, ás 19h.

Certos de contar com a costumeira colaboração, colocamo-nos

disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para

apresentar nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Saúde

Bebedouro, 09 de fevereiro de 2026.

ANA PAULA
TILELLI 	Pax am  oc,srut ou•

MARQUES
CAT  U N DA:14451,1°1-EraFL"."1"="

4500894

Ana Paula Tilelli Marques Catunda

Secretária da Secretaria Municipal de Saúde

Bebedouro/SP

limo. Sr.

Arthur  Ernesto Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

"Deus seja Louvado"

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 54071/2026 	 Data/Hora: 09/02/2026 15:49
Correspondência N° 55/2026
Autoria: Secretaria Municipal de Saúde
Assunto: Ofício n° 14/2026 - Solicita o agendamento da Audiência Pública de Prestagáo de
Contas referente ao 3° quadrimestre de 2025 para o dia 26/02, às 19h.

Assinatura / Carimbo

Lidiane Ap. de Souza Martins
Auxiliar LAOSilltiVO

	Page 1
	Page 2